
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 
 

 

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

1/2 

IOSUD – UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat 

 

 

HOTĂRÂREA 

nr. 2/12.02.2020 
 

În conformitate cu: 

Legea Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

Codul Studiilor Universitare de Doctorat aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 681/2011, cu modificările și 

completările ulterioare; 

Regulamentul instituțional privind organizarea și funcționarea studiilor universitare de doctorat în școlile doctorale 

din Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați; 

Regulamentul privind obținerea atestatului de abilitare în Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați (IOSUD – 

UDJG);  

Decizia Rectorului Universității nr. 1583/25.07.2016 privind numirea Directorului CSUD; 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat, în data de 12 februarie 2020, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se avizează, la propunerea directorului Școlii doctorale de Științe fundamentale și inginerești, comisia de 

abilitare propusă pentru conf. dr. ing. Lorena DEDIU, domeniul Biotehnologii, în următoarea componență: 

Nr.crt. NUMELE și Prenumele Instituția unde este titular 

1.  Prof. univ. dr. ing. Gabriela-Elena BAHRIM Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați 

2.  Prof. univ. dr. biolog Călina-Petruța CORNEA Universitatea de Științe Agronomice și Medicină 
Veterinară din București 

3.  Prof. univ. dr. ing. Adrian GROZEA Universitatea de Științe Agronomice și Medicină 
Veterinară a Banatului „Regele Mihai I al 
României” din Timișoara 

4.  Prof. univ. dr. ing. Victor CRISTEA – membru 
supleant 

Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați 

5.  Prof. univ. dr. ing. Carmen-Georgeta NICOLAE 
– membru supleant 

Universitatea „Ștefan cel Mare” din Suceava 

 

Comisia se transmite Ministerului Educației și Cercetării, în vederea aprobării. 



  
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 
UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI  

 
 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

2/2 

Art. 2. Se aprobă, la propunerea conducătorului de doctorat, comisia pentru evaluarea şi susţinerea publică 

a tezei de doctorat a doamnei drd. AFTENI Cezarina, domeniul Inginerie industrială, în următoarea 

componență: 

1. Preşedinte    Prof. dr. ing. Cătălin FETECĂU 
                                                       Președintele Senatului - Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați 

2. Conducător de doctorat         Prof. dr. ing. Gabriel-Radu FRUMUȘANU 
                                                          Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați 

3. Referent oficial                         Prof. dr. ing. ec. Cristian-Vasile DOICIN 

                                                           Universitatea POLITEHNICA din București 

4. Referent oficial                         Prof. dr. ing. ec. Dumitru NEDELCU 
                                                           Universitatea Tehnică „Gheorghe Asachi” din Iași 

5. Referent oficial                         Prof. dr. ing. Cătălina MAIER 
                                                          Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați 
 

Art. 3. Se avizează cererea de întrerupere a studiilor universitare de doctorat formulată de următoarea 

studentă-doctorand: 

Nr. 

crt. 

NUMELE, INIȚIALA 

TATĂLUI și PRENUMELE 

(NUMELE după căsătorie) 

studentului-doctorand 

 

Anul de studii/ 

Forma de învățământ/ 

Forma de finanțare 

Solicitarea formulată de studentul-

doctorand 

Solicitarea CSUD către Senatul 

Universității 

1.  

MIRICĂ I. ȘTEFANIA-

CRISTINA 

III/ 

Cu frecvență redusă/ 

Buget fără bursă 

Solicită întreruperea studiilor 

doctorale pentru 12 luni 

(1.02.2020 – 31.01.2021) 

De acord cu întreruperea studiilor 

doctorale pentru 12 luni 

(1.02.2020 – 31.01.2021) 

 

Cererea se transmite senatului universității pentru aprobare. 

 

 

 

Director CSUD, 

Prof. Dr. Ing. Eugen-Victor-Cristian RUSU 

 

 


